○ 労 発 ○ 第 ○ 号

令和８年○月○日

（受託予定団体名称）

（代表者職氏名）   あて

愛知労働局長

令和８年度医療労務管理支援事業の受託依頼について

標記について、下記の委託業務を受託されたく依頼いたしますので、令和８年度

医療労務管理支援事業委託要綱、同事業仕様書（別紙１）及び同事業委託契約書

（案）（別紙４）を参照の上、見積書及び委託事業実施計画書（別紙３。以下「見

積書等」という。）を令和８年○月○日までにご提出いただきますようお願いいた

します。

記

１ 委託業務内容  「令和８年度医療労務管理支援事業仕様書」（別紙１）の

とおり

２ 委託契約期間  令和８年４月１日から令和９年３月31日まで（予定）

３ その他

（１）見積書等の提出先は以下のとおり。

   愛知労働局 雇用環境・均等部 指導課

   愛知県名古屋市中区三の丸二丁目２番１号

   電話：052－857－0312（担当：橋爪）

（２）貴団体が提出した見積書等について、標記事業の目的に照らし、愛知労働局

が適当と認めるときは、令和８年度医療労務管理支援事業委託要綱に定める同

事業委託契約書により、貴団体と契約を締結することとしている。

（３）令和８年度予算が令和８年４月１日までに成立していない場合には、別途

委託契約期間及び契約金額等の変更について協議する。

【添付資料】

「令和８年度医療労務管理支援事業委託要綱」

「令和８年度医療労務管理支援事業仕様書」（別紙１）

「令和８年度医療労務管理支援事業の経費見積について」及び「委託事業実施

計画書」（別紙３）

別紙２

「令和８年度医療労務管理支援事業委託契約書（案）」（別紙４）